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EAN 5010496081013 
Kód produktu W0107064 

Vše, co definuje Bowmore - rychlé vlny, větrem ošlehané
krajiny a předávání tradic z generace na generaci - najdete ve
složitosti a dokonalé rovnováze 12leté whisky.Lehká limetka a
sladký vřesový med doplňují nádech rašelinového kouře,
který je pro Bowmore typický, a vedou k jemnému,
dlouhotrvajícímu a měkkému závěru.
Barva: oranžová.Nos: kouřový, rašelinový, čerstvý, med,
citronová kůra.Chuť: složitá, velmi dobře vyvážená.Závěr:
dlouhý a složitý.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Sladová whisky z ostrova Islay je pověstná svým
silným rašelinovo-kouřovým aroma a Bowmore není
výjimkou. Bowmore 12 YO, nejprodávanější whiska
palírny Bowmore Distillery, v sobě ukrývá vše, co je
pro tuto palírnu typické – sílu mořského příboje,
jedinečnost zdejší větrné krajiny a tradici
předávanou z generace na generaci. Je to komplexní
a perfektně vyvážená whisky s mnoha světovými
oceněními. Ve vůni jsou jemné tóny citrónové kůry a
medu v příjemné rovnováze s charakteristickou
bowmorskou kouřovostí. Plná lahodná chuť s
nádechem rašelinového kouře, hebká sladová
medovost, dlouhý pozvolný závěr.

Hlavní parametry
Značka Bowmore 
Druh Single malt whisky 

Původ Spojené království , Islay, Ostrovy,
Skotsko 

Výroba z rašelinou nakouřeného sladu &
Peated 

Objem 350 ml
Alkohol ABV 40,00 %

Balení dárkové, krabička & tuba, poloviční
lahev  

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné
zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, jednodruhový obilný sladový
destilát, barvivo: karamel (E150a) 

Výrobce Beam & Suntory Unterschweinstiege
2-14 Frankfurt 60549, Německo 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může
obsahovat alergeny. Přesné složení a

alergeny jsou k dispozici na obalu
výrobku. Prosím, zkontrolujte před

konzumací. 


